PUMA Japan K.K.
Think Park Tower 18F, 2-1-1 Osaki, Shinagawa-ku, Tokyo 141-6018, Japan

お得意先様 各位

2022年 11月 8日

プーマ ジャパン株式会社

PUMA TRIBES 仕様変更に関する訂正ついて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

弊社 PUMA TRIBES製品におきまして、仕様変更のお知らせをさせて頂いておりましたが、一部訂正がご

ざいますので、ご案内させていただきます。

【訂正箇所】    変更時期 ※下記参照ください。

【対象商品】     ウィンドブレーカー、ピステ商品

【仕様変更内容】 右胸、両袖のキャットロゴを転写から刺繍に変更

【変更理由】     刺繡に変更する事により、キャットロゴ剥がれを防ぐ為

【変更時期】    2023年 1 月１日以降の受注品番

       訂正→2022年 12月 27日 12時以降の受注品番

【対象品番一覧】 全 15 品番

品番 商品名

品番 商品名

921022 ﾋﾟｽﾃﾄｯﾌﾟ

921018 ｳﾗﾂｷｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰｼﾞｬｹｯﾄ BP

921023 ｼﾞｭﾆｱﾋﾟｽﾃﾄｯﾌﾟ

921019 ｼﾞｭﾆｱｳﾗﾂｷｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰｼﾞｬｹｯﾄ BP

921024 ﾋﾟｽﾃﾄｯﾌﾟ BP

921020 ｳﾗﾂｷｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰﾊﾟﾝﾂ

921025 ｼﾞｭﾆｱﾋﾟｽﾃﾄｯﾌﾟ BP

921021 ｼﾞｭﾆｱｳﾗﾂｷｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰﾊﾟﾝﾂ

921026 ﾋﾟｽﾃﾊﾟﾝﾂ

921028 ﾅｶﾜﾀｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰｼﾞｬｹｯﾄ

921027 ｼﾞｭﾆｱﾋﾟｽﾃﾊﾟﾝﾂ

921029 ﾅｶﾜﾀｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰｼﾞｬｹｯﾄ BP

921016 ｳﾗﾂｷｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰｼﾞｬｹｯﾄ

921030 ﾅｶﾜﾀｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰﾊﾟﾝﾂ

921017 ｼﾞｭﾆｱｳﾗﾂｷｳｨﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｶｰｼﾞｬｹｯﾄ

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上、何かご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上